Rogerus Perle 2 & alteram Hawysa
3 vidua. Concessimus eciam . . .

f&c.] predictis Can. totum ius quod habuimus, vel habere potuimus,
in illo tenemento cum pert, quod Henricus f. Petri de nobis hereditarie

tenuit in parochia S. Petri occidentalis
4
,
de quo idem H. nobis solebat

reddere
ijs.

annuos ad
ij terminos, scilt. . .

[i2</. at Michaelmas and at

Easter]
5
,
viz. de terra ilia quam Radulphus de Wynton' tenuit, que

est inter terram que fuit Gilberti 6

pistoris & terrain que fuit Osmundi
Buche. Et pro predictis ij

tenementis reddent prefati Can. Gaufrido

de Childeswyche
7 & heredibus vxoris eius Mabilie, que fuit f. Henrici

de Witefeld 8
, j

libram piperis annuatim ad festum S. Michaelis pro
omni seruicio . . . [&c.]. Preterea concessimus . . . [&c.] memoratis

Can. totum ius quod habuimus, vel habere potuimus, in terra ilia cum

pert, que fuit Ade Slich in parochia S. lohannis Baptiste
9
, que sita

est inter terram Ricardi Curteys
10 & terram lacobi le corneser, de qua

scilt. terra Willelmus de Dosier & heredes eius solebant reddere

Thome f. Ailrici, patri nostro, & nobis xxvd. ad
ij terminos, viz.

quarta feria in Ebdomada Pentecoste xijd. & j
ob. & ad festum S.

Michaelis xijd. &
j

ob.
n De hijs autem xxvd. dicti Can. reddent

Stephano de Lucy, vel eius assignatis, ijs. annuatim ad eosdem ter-

minos, & jd. sibi retinebunt. Omnia vero predicta tenementa cum

pert, concessimus . . . [&c.] sepedictis Can., Habenda . . . [&c.], saluis

predictis seruicijs, reddendis sicut supra scriptum est. Et hanc

nostram concessionem . . . [warranty]. Ipsi vero Can. pro hac . . .

[&c.] dederunt nobis xxvj. esterlingorum. Vt igitur prefata omnia

. . . [sealing clause].

359-

A. p. 400, b. C. p. 68. No. 108. O. C. No. 93*
12

.

[Alice Viel to Adam Cruste. Conveyance of land.]

Prima carta de domo Crust postea vocata domo cementarij.

Sc. pres. & fat. quod Ego Alicia Viel concessi . . . [&c.] Ade Cruste

1 No. 293 ends here, with reference to No. 106. 2 mnriuac' xviijV. marg. r.

3 Hawisa. * Pet' Occident', marg. r. Nota bene istam clausulam quia potest
forte vadere si prudenter proseqtiatur. marg. 1.

5 De terra Regis. Leicestr'

parochia S. Petri ad castrum, viz. de domo quam Wormenhale nuper tenuit

& ijs. soluit, & Willelmus Northerne tenet, & est redditus predictus forte in

casu isto. marg. r.
6 Cumberti. 7 Galfrido de Childewic. 8 Withfeld.

8 S. lohannis de gardino Reg' Bedell', marg. r.
10 le curteys.

u & ad
festum S. Michaelis xijW. & j ob. om. A. 12 In fair condition, but not sufficiently